

33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ

DROGĄ DUCHOWEGO NIEMOWLĘCTWA

na podstawie tekstów z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej
Siostry Leonii Marii Nastal.

DZIEŃ XXXI

Poznanie Jezusa Chrystusa



źródło: <https://www.metmuseum.org/art/collection//>

Trójca, autor Agnolo Gaddi, Włochy, ok. 1390-96

O Stworzycielu Duchu Przyjdź...

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastal:

Moje dziecię, pragniesz żyć we Mnie. I moje Serce tego pragnie, by cię ukryć w sobie, ale wiedz, że żyć we Mnie, nie znaczy to opływać w rozkosze niebiańskie, ale wspólnie ze Mną cierpieć, wspólnie ze Mną przechodzić nieraz chwile Ogrójca. (...)

Żyć we Mnie wreszcie, to razem ze Mną wyniszczyć się na ołtarzu, stać się ofiarą i ofiarnikiem ku chwale Ojca i za zbawienie świata. Moja oblubienica może to uczynić, jeśli będzie skupiona, pokorna, zdana całkowicie na rozporządzenia Jezusa. Może to uczynić, jeżeli wiernie wypełniać będzie to, czego wymagają od niej obowiązki i reguła, jeżeli żyć będzie w ścisłym ze Mną zjednoczeniu, a raczej jeżeli Mi pozwoli żyć i królować w jej sercu i duszy. Nawet i spoczynek nocny – nawet i ten przyjmę jako towarzyszenie Mi w godzinach samotności, jeżeli Mi go ofiaruje Moja oblubienica, a uczyni to z miłości. Życie jej powinno być odtworzeniem życia Zbawiciela o tyle, o ile w tym życiu Boga - człowieka udzieli jej uczestnictwa łaska Ducha Świętego.

Moja Leonio zaoferuj Mi siebie samą na uczestniczenie w moim życiu. Ja szukam dusz, które by Mi się oddały na to dobrowolnie. Mam ich już piękny wieniec – ale wiesz o tym, że wieniec potrzebuje koniecznie wykończenia całości, zharmonizowania; potrzebuje nawet tych precyzyjnych, nieznaczących wykończeń, które dla tłumu może są bezwartościowe, ale dla artysty stanowią wartość godną uznania. Czyż nie chciałbyś być w tym wieńcu, którym się chlubić będzie Boski twój Oblubieniec? Jeżeli masz sposobność, poszukaj Mi dusz, które by się chciały wielkodusznie ofiarować na całopalenie miłości Jezusowej. Moje poufne z tobą

rozmowy mają służyć do tego, by wzywać dusze do życia bardziej ze Mną zjednoczonego, do życia razem ze Mną, we Mnie¹.

Modlitwa:

W intencji abyśmy potrafili nasze życie nieustannie zanurzać w doskonałą jedność i przestrzeń wzajemnej miłości Trójcy Przenajświętszej.

Słowa Ewangelii wg. św. Jana 14,20-23:

„W owym dniu poznacie, że Ja jestem w Ojcu moim, a wy we Mnie i Ja w was. Kto ma przykazania moje i zachowuje je, ten Mnie miłuje. Kto zaś Mnie miłuje, ten będzie umiłowany przez Ojca mego, a również Ja będę go miłował i objawię mu siebie». Rzekł do Niego Juda, ale nie Iskariota: «Panie, cóż się stało, że nam się masz objawić, a nie światu?» W odpowiedzi rzekł do niego Jezus: «Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę, a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do niego, i będziemy u niego przebywać!».”

1 x Ojcze nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu... O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy...

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa

Modlitwa na rozpoczęcie:

ZNAK KRZYŻA

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY:

1 Por. L. M. Nastał, *Uwierzyłam Miłości...*, dz. cyt. s. 110 – 112.

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” (J 17,19). Amen.

Rozważanie dodatkowe na Godzinę Straży:

Ja, Panie Jezu, będę Ci przynosić materiał budowniczy, będę wzniecać iskry, które zapalisz, podam Ci rosę moich łez, byś zwilżył suchy materiał, podam Ci drobne kwiatuszki mych ofiar ukrytych, a jeżeli każesz zaśpiewać, to zaśpiewam Ci pieśń miłości pokornej, bo skruszonej wspomnieniem mych grzechów i uchybień i niewierności. Szczęśliwą się czuję, że mnie używasz za narzędzie pomocne w Twoim własnym dziele. Dziękuję Ci za wszystko i kocham Ciebie gorąco. Ukryj mnie, mój Jezu, w Sercu Swoim, bym mogła z Tobą razem i w Tobie ukryta stanąć w Obliczu Trójcy Przenajświętszej, której obiecałam oddać mój skarb Najdroższy. Muszę słowa dotrzymać i pragnę to uczynić z miłości, z Panem Jezusem przy Sercu Ojca Przedwiecznego (...)2. Amen.